
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Красноярский край 

Эвенкийский муниципальный район 
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6 созыв
18 очередная сессия
1 заседание

21 сентября 2021 года №6/18-22-116 п. Тура

О повестке 1 заседания 18 очередной сессии
Туринского поселкового Совета депутатов 6 созыва

На основании Устава сельского поселения посёлка Тура Эвенкийского 
муниципального района Красноярского края, Туринский поселковый Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку 1 заседания 18 очередной сессии Туринского 
поселкового Совета депутатов 6 созыва:

1. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов «О 
внесении изменений в Положение о проведении публичных слушаний на 
территории муниципального образования сельское поселение посёлок Тура, 
утвержденное решением Туринским поселковым Советом депутатов от 
12.04.2018 №5/35-1-3»;

Дохл.: Вершинина Наталья Григорьевна - Председатель Туринского 
поселкового Совета депутатов.

2. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов «О 
внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 



29.09.2020г. №6/11-15-80 «Об утверждении Положения «О сообщении 
лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, 
муниципальным служащим о получении подарка в связи с протокольными 
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных 
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и 
зачислении средств, вырученных от его реализации»»;

Докл.: Вершинина Наталья Григорьевна - Председатель Туринского 
поселкового Совета депутатов.

3. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов «О 
рассмотрении отчета об исполнении бюджета посёлка Тура за 1 полугодие 
2021 года»;

Докл.: Белова Анна Васильевна - Начальник отдела финансового- 
экономического планирования администрации посёлка Тура.

4. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов «О 
внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 
24.12.2020 №6/14-18-89 «О бюджете посёлка Тура на 2021 год и плановый 
период 2022-2023 годов»»;

Докл.: Белова Анна Васильевна - Начальник отдела финансового- 
экономического планирования администрации посёлка Тура.

5. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов «О 
рассмотрении отчета об исполнении бюджета посёлка Тура за 2020 год»;

Докл.: Белова Анна Васильевна - Начальник отдела финансового- 
экономического планирования администрации посёлка Тура.

6. Об утверждении Проекта решения Туринского поселкового Совета 
депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского 
поселения посёлка Тура Эвенкийского муниципального района 
Красноярского края»;

Докл.: Вершинина Наталья Григорьевна - Председатель Туринского 
поселкового Совета депутатов.

7. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов «Об 
утверждении Регламента Туринского цоселкового Совета депутатов»;

Докл.: Вершинина Наталья Григорьевна - Председатель Туринского 
поселкового Совета депутатов.

8. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов О 
внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 
28.04.2020 №6/8(в)-1-5 «О создании Административной комиссии сельского 
поселения посёлок Тура»

Докл.: Садовин Юрий Иванович - Заместитель Главы посёлка Тура.
9. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов «Об 

утверждении Положения о постоянных комиссиях в Туринском поселковом 
Совете депутатов»;

Докл.: Вершинина Наталья Григорьевна - Председатель Туринского 
поселкового Совета депутатов.



10. Проект решения Туринского поселкового Совета депутатов «Об 
утверждении Правил о депутатской этике в Туринском поселковом Совете 
депутатов»;

Докл.: Вершинина Наталья Григорьевна - Председатель Туринского 
поселкового Совета депутатов.

И. Разное.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Н.Г. Вершинина


